РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   Распоряжение

 от 03.12.2019                                              с. Зеньковка                                          № 55

Об отмене на территории
Зеньковского сельсовета
режима функционирования
 «Чрезвычайная ситуация»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Амурской области от 06.03.1997 № 151-ОЗ «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», распоряжением главы администрации Константиновского района от 03.12.2019 № 694-р «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Константиновского района»:
1. С 03.12.2019 отменить на территории Зеньковского сельсовета режим функционирования - «Чрезвычайная ситуация».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Зеньковского сельсовета                                      И.Г.Жилина